Instituto de Acceso a Ia Informacion Publica del Estado de Guanajuato
Estado de Situacion Financiera

Al 30 de Septiembre de 2018

ACTIVO

Activo Circulante

Efectivo y Equivalentes

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes

Derechos a Recibir Bienes o Servicios

Inventarios

Almacenes

Estimacion por Pérdida o Deterioro de Activos Circulantes
Otros Activos Circulantes

Total de Activo Circulante

Activo No Circulante

inversiones Financieras a Largo Plazo

Derechos a Recibir Efectivo o Equivalentes a Largo Plazo
Bienes Inmuebles, Infraestructura y Construcciones en Proceso
Bienes Muebles

Activos Intangibles

Depreciacion, Deterioro y Amortizacion Acumulada de Bienes
Activos Diferidos

Estimacién por Pérdida o Deterioro de Activos no Circulantes

Otros Activos no Circulantes
Total de Activo No Circulante

Total Activo

20,680,268.06
48,731.99
12,335.96
0.00

0.00

0.00

0.00

20.741.336.01

0.00

0.00

0.00
6,626,123.73
98,752.12
-3,290,212.24
13,211.00
0.00

0.00

3.447.874.61

24,189,210.62

12,626,461.79
0.00
6,292.00
0.00

0.00

0.00

0.00

12.632.753.79

0.00

0.00

0.00
7,723,232.42
98,752.12
-3,330,457.45
13,211.00
0.00

0.00
4.504,738.09

17,137,491.88

PASIVO

Pasivo Circulante

Cuentas por Pagar a Corto Plazo

Documentos por Pagar a Corto Plazo

Porcién a Corto Plazo de la Deuda Publica a Largo Plazo

Titulos y Valores a Corto Plazo

Pasivos Diferidos a Corto Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o Administracién a Corto Plazo
Provisiones a Corto Plazo

Otros Pasivos a Corto Plazo

Total de Pasivo Circulante

Pasivo No Circulante

Cuentas por Pagar a Largo Plazo

Documentos por Pagar a Largo Plazo

Deuda Publica a Largo Plazo

Pasivos Diferidos a Largo Plazo

Fondos y Bienes de Terceros en Garantia y/o en Administracion a Largo Plazo
Provisiones a Largo Plazo

Total de Pasivo No Circulante
Total del Pasivo
HACIENDA PUBLICA/PATRIMONIO

Hacienda Publica/Patrimonio Contribuido
Aportaciones

Donaciones de Capital

Actualizacion de la Hacienda Publica/Patrimonio

Hacienda Publica/Patrimonio Generado

Resultados del Ejercicio (Ahorro/ Desahorro)
Resultados de Ejercicios Anteriores

Revaltos

Reservas

Rectificaciones de Resultados de Ejercicios Anteriores

- o

o Insufie en la Actt
Resultado por Posicién Monetaria

Resultado por Tenencia de Activos no Monetarios

on de fa Hacienda Publica/ Patrimonio

Total Hacienda Publica/Patrimonio

Total del Pasivo y Hacienda Publica/Patrimonio

201

307,101.46
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

307.101.46

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

11,273,909.00

11,273,909.00

11,581,010.46

6,082,979.43
6,082,979.43
0.00
0.00

6,525,220.73
7,370,594.95
-845,374.22
0.00

0.00

0.00

0.00
0.00
0.00

12,608,200.16

24,189,210.62

6,459.351.73
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

6,459.351.73

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00
5,440,524.94

5,440,534.94

11,899,886.67

6,082,979.43
6,082,979.43
0.00
0.00

-845,374.22
192,350.95

-1,037,725.17

0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00

5,237,605.21

17,137,491.88

Bajo protesta de decir verdad declaramos que los Estados Financieros y sus notas, son razonablemente correctos y son responsal

dad del emisor.




